生駒市規則第２３号

生駒市高山竹林園条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成１８年７月２８日

生駒市長 山下 真

生駒市高山竹林園条例施行規則の一部を改正する規則

生駒市高山竹林園条例施行規則（平成元年４月生駒市規則第６号）の一部を次

のように改正する。

第８条第２項及び第１３条中「１に」を「いずれかに」に改める。

様式第１号から様式第４号までを次のように改める。

様式第１号（第４条関係）

有 料 園 施 設 等 使 用 許 可 申 請 書

年 月 日

生駒市長 殿

申請者 住 所

団 体 名

氏名(代表者名)

電 話 番 号

次のとおり使用の許可を申請します。

竹林園資料館（ 研修室 和室Ａ 和室Ｂ 和室Ｃ ）
施 設 名

竹生
ち く ぶ

庵
あん

多目的広場 ゲートボール場

年 月 日（ ） 午前・午後 時から
使 用 日 時

年 月 日（ ） 午前・午後 時まで

一般 生徒 生徒 児童 幼児

(高校生) (中学生) (小学生)
使用区分及

び使用人員

□個人

□団体
人 人 人 人 人

使 用 目 的

特 記 事 項

※使 用 料

備考
※許可年月日 年 月 日

※許 可 番 号

※減免の有無 有 ・ 無

注 ※印の欄には記入しないでください。

領 収 書（控）

領収金額

円

番号

摘要 上記施設の使用料（合計使用料）

上記の金額を受領しました。

年 月 日

領収印

様式第２号（第５条関係）

有 料 園 施 設 等 使 用 許 可 書

年 月 日

申請者 住 所

団 体 名

氏名(代表者名)

電 話 番 号

次のとおり使用を許可します。

生駒市長 □ 印

竹林園資料館（ 研修室 和室Ａ 和室Ｂ 和室Ｃ ）
施 設 名

竹生
ち く ぶ

庵
あん

多目的広場 ゲートボール場

年 月 日（ ） 午前・午後 時から
使 用 日 時

年 月 日（ ） 午前・午後 時まで

一般 生徒 生徒 児童 幼児

(高校生) (中学生) (小学生)
使用区分及

び使用人員

□個人

□団体
人 人 人 人 人

使 用 目 的

特 記 事 項

※使 用 料

備考
※許可年月日 年 月 日

※許 可 番 号

※減免の有無 有 ・ 無

注 １ この許可書は、有料園施設等を使用中必ず携帯してください。

２ 許可条件は、裏面に記載しています。

領 収 書

領収金額

円

番号

摘要 上記施設の使用料（合計使用料）

上記の金額を受領しました。

年 月 日

領収印

様式第３号（第５条関係）

有 料 園 施 設 等 使 用 取 消 申 請 書

年 月 日

生駒市長 殿

申請者 住 所

団 体 名

氏名(代表者名) ○ 印

電 話 番 号

年 月 日付け第 号で許可のあった有料園施設等の使用を取

り消したいので申請します。

竹林園資料館（ 研修室 和室Ａ 和室Ｂ 和室Ｃ ）

施 設 名

竹生
ち く ぶ

庵
あん

多目的広場 ゲートボール場

年 月 日（ ） 午前・午後 時から

使 用 日 時

年 月 日（ ） 午前・午後 時まで

使 用 目 的

使用取消理由

※既納使用料 円 ※還 付 金 額 円

備考

注 １ ※印の欄には記入しないでください。

２ 有料園施設等使用許可書を添付してください。

様式第４号（第８条関係）

有 料 園 施 設 使 用 料 減 免 申 請 書

年 月 日

生駒市長 殿

申請者 住 所

団 体 名

氏名(代表者名) ○ 印

電 話 番 号

次のとおり有料園施設の使用料の減免を申請します。

竹林園資料館（ 研修室 和室Ａ 和室Ｂ 和室Ｃ ）

施 設 名

竹生
ち く ぶ

庵
あん

年 月 日（ ） 午前・午後 時から
使 用 日 時

年 月 日（ ） 午前・午後 時まで

使 用 目 的

減 免 理 由

備考

注 有料園施設等使用許可書を添付してください。

附 則

（施行期日）

１ この規則は、公布の日から施行する。

（経過措置）

２ この規則の施行の日前に改正前の生駒市高山竹林園条例施行規則第５条第１

項の規定により交付された有料園施設等使用許可書で、同日以後の使用に係る

ものは、改正後の生駒市高山竹林園条例施行規則第５条第１項の規定により交

付された有料園施設等使用許可書とみなす。